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Convitto Sordi

Allo Staff della Dirigenza
Al DSGA

Ai docenti MENTOR

All’ Educatrice MENTOR

Oggetto: Incontro MENTOR

Si comunica che il giorno lunedi 18 marzo 2024, alle ore 11.00 presso l'ufficio della

V.lo del Casal Lumbroso 129
V.lo del Casal Lumbroso 129
V.lo del Casal Lumbroso 129
V.lo del Casal Lumbroso 129
Via Nomentana 56

V.lo del Casal Lumbroso 129
Via Monte Corno 34

Circolare n°:311

00166
00166
00166
00166
00161
00166
10127

Presidenza, é convocato il primo incontro dei tre MENTOR:

1. Prof. Massimo Olivieri

2. Prof.ssa Lorella Bibiana Portaro
3. Educatrice Anna Napolitano

Per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

e Definizione programma di attivita percorsi MENTOR

ROMA
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ROMA
TORINO

Tel
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Tel
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Roma, 12/03/2024

06121127720/1
06121127720/1
06121127720/1
0666180151
0644254656
06121127720/1
0113174189

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Isabella Pinto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93
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